ALCALDIA DE
MANIZALES

SECRETARIA DE
EDUCACION

Manizales, 04 de Marzo de 2020

RESULTADOS CONVOCATORIA 007

Convocatoria Interna 007 de tutores para la Secretaria de Educacion de Manizales
— Caldas — 2020 Programa para la Excelencia Docente y Académica: Todos a
Aprender.

Objetivo de la convocatoria Vincular docentes en ejercicio como tutores del
Programa para la Excelencia Docente y Académica “Todos a Aprender”.

El 04 de Marzo de 2020, se publicé los resultados de la convocatoria N°. 007,
dejando constancia que la sefiora Maria del Pilar Bohérquez Giraldo se present6 de
forma errénea a la practica en matematicas, aprobando la misma, motivo por el cual
se realizd prueba pedagdgica en lenguaje, a las 9:45 AM, validando el
cumplimiento de requisitos.

Adicional a ello se efecttio la practica pedagdgica a la sefiora Sonia Emilsen Suarez
Castafieda, de conformidad con el documento aportado por la Unidad de Gestion
Tecnologica de la Alcaldia, donde consta que los documentos relativos a la hoja de
vida y experiencia fueron enviados y recibidos en el buzén de gmail desde 25 de
febrero de 2020 a las 13:14 P.M., verificando el cumplimiento de los requisitos de la
hoja de vida y realizando la practica pedagogica en lenguaje.

Se publicé los resultados de la convocatoria sin que se presentaran mas
observaciones.

De acuerdo a lo expuesto el resultado final de la lista de elegibles corresponde:
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DOCENTES CARRERA COMISIONADOS EN EDUCACION INICIAL:
5 DOCENTES
PENDIENTE POR PROVEER:
12 DOCENTES
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PRUEBA RESULTADO
RESULTADO | PEDAGOGICA FINAL
NOMBRE CEDULA HOJA DE REALIZADA
VIDA POR LA
UNIDAD DE
CALIDAD
Valentina Franco Giraldo 1,053,817,634 | CUMPLE NO NO CUMPLE
APROBADA
Luz Adriana Espinosa 30,335,690 | CUMPLE APROBADA CUMPLE
Sandra Lorena Franco Sanchez 30,236,029 |CUMPLE NO NO CUMPLE
APROBADA
Francia Elena Ramirez Jiménez 30,399,879 | CUMPLE APROBADA CUMPLE
Angela Maria Alzate Uribe 1,053,812,275 | CUMPLE APROBADA CUMPLE
Alba Lucia Missas Gémez 30,300,104 | CUMPLE APROBADA CUMPLE
Angela Maria Buritica Arboleda 30,323,069 |CUMPLE NO NO CUMPLE
APROBADA
Sandra Lorena Ospina
oo’ P 30,320,197 |CUMPLE APROBADA | CUMPLE
Cindy Paola Cardona Quiceno 1,053,798,990 | CUMPLE NO NO CUMPLE
APROBADA
Martha Maria Cardenas Barco 30,317,213 | CUMPLE APROBADA CUMPLE
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Doralice Gémez Valencia 24,824,503 |CUMPLE APROBADA CUMPLE
Gloria Esperanza Giraldo Vélez 30,317,301 | CUMPLE APROBADA CUMPLE
Maria José Sanchez Cardona 30,290,958 |CUMPLE APROBADA CUMPLE
Carolina Calderén Gémez 24,347,952 |CUMPLE APROBADA CUMPLE
Diana Leonor Ocampo Duque 30,394,309 |CUMPLE
APROBADA CUMPLE
Olga Constanza Betancur Garcia | 30,298,388 CUMPLE
APROBADA CUMPLE

Dado que el nimero de docentes excede las vacantes requeridas, se conformara
una lista de aspirantes que estara integrada por una relacion de 2 a 1 con respecto
a las necesidades de los tutores, la cual no superara la vigencia fiscal.

LISTADO DE ASPIRANTES

PRUEBA RESULTADO
RESULTADO | PEDAGOGICA FINAL
NOMBRE CEDULA HOJA DE REALIZADA
VIDA POR LA
UNIDAD DE
CALIDAD
Laura Vanessa Hincapié Zuluaga | 1,053,840,760 | CUMPLE APROBADA CUMPLE
Maryuri Montoya Giraldo 1,053,799,680 | CUMPLE APROBADA CUMPLE
Patricia Prada Vergara 40,731,883 |CUMPLE
APROBADA CUMPLE
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DOCENTES CARRERA COMISIONADOS EN LENGUAJE:
12 DOCENTES

DECLINA
1 DOCENTE
PENDIENTE POR PROVEER:
7 DOCENTES
RESULTADO| o -padle, (S Emar
NOMBRE CEDULA HOJA DE REALIZADA
VIDA
POR LA UNIDAD
DE CALIDAD
Liliana Maria Arias Villegas 30,332,918 Cumple NO APROBADA | NO CUMPLE
L Ana Elvia Posada Trujillo 30,317,238 | Cumple
- APROBADA CUMPLE
> :
% Ana Maria Agudelo Hurtado 30,361,695 | Cumple
' =
%. APROBADA CUMPLE
= Alejandra Vargas Vargas 30,361,073 | Cumple APROBADA CUMPLE
," Claudia Bland6n Duque 30,393,281 | Cumple NO APROBADA |NO CUMPLE
NO APLICA
Sandra Milena Valencia Castro 30,236,392 | Cumple DOCENTE DE NO APLICA
CARRERA
ERROR EN LA
CONVOCATORIA
Diana Cristina Moreno Garcia 52,381,349 | Cumple APROBADA CUMPLE
Sonia Emilsen Suarez Castafieda | 30,321,539 | Cumple APROBADA CUMPLE
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Maria del Pilar Bohérquez Giraldo

42,099,

652 | Cumple

APROBADA

CUMPLE

DOCENTES CARRERA COMISIONADOS EN MATEMATICAS:

v 4
DECLINA
1 DOCENTE i
PENDIENTE POR PROVEER:
12 DOCENTES
PRUEBA RESULTADO
RESULTADO | PEDAGOGICA FINAL
NOMBRE CEDULA | HOJADE REALIZADA
VIDA POR LA
UNIDAD DE
CALIDAD
Angela Maria Diaz Patifio | 24,337,633 Cumple APROBADA CUMPLE
Adriana Maria Osorio APROBADA CUMPLE
Ckcmas 25,102,506 Cumple
Andrés Camilo Torres Cortés | 75,102,707 Cumple APROBADA CUMPLE
Maria Beatriz Loaiza Alarcon | 30.316.906 Cumple APROBADA CUMPLE
Ana Milena Camayo Camayo | 30.400.784 Cumple APROBADA CUMPLE
ALCALDIA DE MANIZALES

Calle 19 N° 21-44 Propiedad Horizontal CAM
Teléfono 887 97 00 ext.71500 — Codigo postal 170001 — Atencién al Cliente 018000 968988
www.manizales.gov.co



ALCALDIA DE
MANIZALES

SECRETARIA DE
EDUCACION

De conformidad con lo expuesto estd pendiente de proveer una (1) vacante en
lenguaje y siete (7) vacantes en matematicas para lo cual se adelantara una nueva
convocatoria.

O VALLEJO GARCIA
Secretario de Despacho
Secretaria de Educacion
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